
 
Srdečně Vás zveme na přednášku o stavební chemii, 
která bude letos zaměřena na nejčastější chyby a omyly, které se v tomto oboru vyskytují. 
Proto je přednášku letos nazvána 

NEJSLAVNĚJŠÍ OMYLY,  

                                  CO PAK ŠÉFA OMYLI ! 
Přednáška je pořádána pod záštitou oblastní kanceláře ČKAIT Plzeň 
pro projektanty, realizační firmy, stavební dozory, statiky, správce bytového fondu a pro odborně  
zaměřenou kolemjdoucí veřejnost. 
                            Mediální partner přednášky Suché zprávy DNES 

 

Přednáška proběhne v Plzni v areálu Středního odborného učiliště elektrotechnického  
                                                                 (nově zde sídlí též Sportovní gymnázium) 
Plzeň - Skvrňany, Vejprnická 56 
ve čtvrtek 16. 1. 2020 od 9,00 hod do 12,00 hod   

  místo konání: budova č. 8, velký sál v 1. patře  
       / příchod do areálu hlavním vstupem /    

 
 
Fotodokumentace poruch, ukázky a vysvětlení nejčastějších chyb, příčiny problémů 
na stavbách atp.  se budou týkat  především následujících oblastí:   
         -   sanace vlhkého zdiva   
         -   hydroizolace balkónů, teras a dalších konstrukcí 

-   cementové stěrky a samonivelizační hmoty 
-   objekty z vodostavebního betonu 
-   sanace betonových konstrukcí  
-   průmyslové podlahy (epoxidové a polyuretanové  pryskyřice) 

 
 -  dotazy, diskuse  

 
… a tradičně jasná a srozumitelná orientace v problematice, vysvětlení souvislostí, důraz na řešení 
problémů v kontextu navazujících konstrukcí a kroků.  
 
Vstup zdarma. 
 

  
Přednáška je zařazena do programu celoživotního vzdělávání ČKAIT a je ohodnocena 1 bodem. 
 

 

                              Těšíme se na shledanou  

                                                                         Ing. Pavel   Blovský             

 

 

                                                                              
 
Vzhledem k potřebě zajištění příslušného počtu míst prosíme o potvrzení Vaší účasti / počet účastníků /  
na mailu pblovsky@c-mail.cz nebo na tel 736 285 187 

 
 

                        UČIT SE Z CIZÍCH CHYB JE MNOHEM LEPŠÍ, NEŽ Z VLASTNÍCH 😊                   

mailto:pblovsky@c-mail.cz

